

投标分项报价表

项目编号： [350629]MJ[GK]2024001

货币及单位：人民币元

采购包	品目号	投标标的	规格	来源地	单价	数量	总价	备注
1	1-1	森林火灾扑救特类车辆（灭火车）	江铃牌、JX1035TSA6	江西	290000	1	290000	
	1-2	便携式担架	麦古、MG-112	河北	800	25	20000	
	1-3	便携式气象仪	竞道、JD-SQ5	山东	6500	11	71500	
	1-4	绝缘剪断钳	亿腾、JYQ-5KV-LF	浙江	600	18	10800	
	1-5	红外热成像仪	微影、HM-TP30-1AQF	浙江	1500	14	21000	
	1-6	割灌机	傲剑、May-40	山东	1800	27	48600	
	1-7	自救呼吸器	新华、TZL30	山西	3500	19	66500	
	1-8	油锯	傲剑、980	山东	3600	21	75600	
	1-9	风力灭火机	傲剑、985	山东	6200	98	607600	

	1-10	个人防护具	防火头盔:三奇安、SQH-SL07 防火服:三奇安、SQC-06 扑火服:九派、JP-SL/D 应急背囊:九派、JP-3 防火防扎鞋:新百豪、RJX-Z-25T 扑火鞋:新百豪、XBH-SL 防火头套:九派、JP-TT/A 防火手套:九派、JP-ST/A 头灯:SUNXNS、SX-7302 护目镜:九派、JPFH-20 防毒面具:昌盛、9578	防火头盔:浙江 防火服:浙江 扑火服:浙江 应急背囊:浙江 防火防扎鞋:江苏 扑火鞋:江苏 防火头套:浙江 防火手套:浙江 头灯:广东 护目镜:浙江 防毒面具:山东	8000	62	496000	
	1-11	高压接力消防水泵	大耀、DY-P230S	湖南	28000	12	336000	
	1-12	中小型水罐消防车	海翔龙牌、AXF5110GXFG40/HM01	安徽	349000	1	349000	
	1-13	救援无人机(侦察无人)	鹰航、YH-9ZCJ	福建	65200	1	65200	

	机)						
1-14	组合式防洪板	九星、JX-DSB-10	山东	1500	28	42000	
1-15	救生拉杆	荣凯、SSMJ-DGNSSG-04	江苏	5000	12	60000	
1-16	浮艇泵	华球、FTQ4.0/15-LC	浙江	51500	3	154500	
1-17	遥控救生圈	大江、DJ-01	广东	56000	9	504000	
1-18	救生拉网	步行者、BXZ-LJW05	江苏	3500	14	49000	
1-19	救生抛投器	步行者、PTQ10-Y380S290 Q130	江苏	33200	10	332000	
1-20	应急照明系统	楚瑞光、CRG5600	湖北	65000	11	715000	
1-21	应急电源	徒步者、TBZ2-02	广东	3500	7	24500	
1-22	移动蓄水池	新思路、SMQAI-1	山东	2250	10	22500	
1-23	便携式灭火水泵	大耀、DY-P150	湖南	6600	25	165000	
1-24	救援舟艇组合(冲锋舟)	海上漂、HSP450B	广东	70000	8	560000	
合计:伍佰零捌万陆仟叁佰元整 (5086300.00)							